
 
 

 

Sekretarijat za komunalne poslove i saobraćaj 
 
Broj: 016-037/20-UP/I-125                                                                    Cetinje, 26.avgust  2020. godine 

 
 
Sekretarijat za komunalne poslove i saobraćaj Prijestonice Cetinje, na osnovu člana 

30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama („Sl.list CG“, br.44/12 i 30/17), 

postupajući po zahtjevu Vjere Đurović, ulica Baja Pivljanina br.55,                          

broj: 016-037/20-UPI-125 od 25.08.2020.godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

I Usvaja se zahtjev Vjere Đurović, ulica Baja Pivljanina br.55 iz Cetinja, broj: 016-

037/20-UPI-125 od 25.08.2020.godine, za pristup informacijama koje se odnose na 

kopije: 

- Informacija da li je za potrebe ugostiteljskog objekta „Taverna“ izdata dozvola za 

postavljanje stolova na javnoj površini-trotoaru. 

Sekretarijat za komunalne poslove i saobraćaj u toku 2020 godine nije izdao dozvolu 

za postavljanje stolova na javnoj površini- trotoaru ugostiteljskom objektu „Taverna“. 

II Troškova postupka nije bilo. 

III Žalba protiv ovog rješenja ne odlaže njegovo izvršenje. 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

          Vjera Đurović iz Cetinja ulica Baja Pivljanina br.55, podnijela je ovom organu 

zahtjev broj: 016-037/20-UPI-125 od 25.08.2020.godine, kojim se traži pristup 

informaciji bliže navedenoj u dispozitivu ovog rješenja. 

         U postupku po zahtjevu, ovaj Sekretarijat je utvrdio da posjeduje tražene 

informacije, te da se u dijelu istih opisanih u dispozitivu ovog rješenja ne nalaze 

podaci čijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz člana 14 Zakona o 

slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u 

skladu sa članom 13 i članom 21 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.  

mailto:sekretarijat.kps@cetinje.me


 

     

Imajući u vidu izloženo odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja. 

 

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu 

podataka o ličnosti i pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana  prijema ovog 

rješenja, neposredno ili preko ovog Sekretarijata.  

 

                                                                  ______________                                            

                                                                                                            Božidar Popović 

                                                                                                      SEKRETAR 

 
 
Dostavljeno:Naslovu, Sekretarijatu i Arhivi 
 
 
 
 

 
 


